ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE –CISAMA, nos termos do

art. 3º da resolução 144/2022 torna público que fará dispensa de licitação, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MARKETING E DIVULGAÇÃO CONFORME TERMO DE

CONVÊNIO Nª CP 003/2022, CONTEMPLADO NA CHAMADA PÚBLICA 001/2020 DO PEE –

PROGRAMA DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DA CELESC, A SEREM REALIZADAS NOS MUNICÍPIOS DE

CAMPO BELO, CAPÃO ALTO, PALMEIRA E PONTE ALTA.

Nº do Item Especificação Técnica – Resumida  Quant

Valor

Unitário

(R$)

Valor Total (R$)

01

4 Vídeos no total, cada vídeo deve conter entre 4 a 6

minutos de duração e explicando as fases do projeto,

as ações de eficiência energética, as atividades de

treinamento e capacitação, a manufatura reversa

(descarte dos materiais)e os benefícios com sua

conclusão.

Serão 4 municípios ao todo sendo eles: Capão Alto,

Campo belo, Palmeira e Ponte Alta.

Cada vídeo vai conter locução e animações gráficas

para melhor ilustração, além de caracteres. Também

será necessário captar depoimentos dos prefeitos de

cada município, bem como outras autoridades

responsáveis pelo projeto.

Formato do vídeo em 16:9 para vinculação em mídias

sociais e plataformas de streaming de vídeo.

01 8.800,00 8.800,00

TOTAL  8.800,000

Valor total – R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

Informamos que caso existam empresas interessadas na prestação dos serviços a
Administração solicita que apresentem as propostas adicionais no prazo de 3 dias uteis,
mediante protocolo no seguinte endereço: FORMALIZAÇÃO DE PROPOSTAS E
ESCLARECIMENTOS: Endereço: Rua Otacílio Vieira da Costa, nº 112, Bairro Centro,
CEP 88.501-050, em Lages.

Lages, 06 de julho de 2023.

JOÃO CIDINEI DA SILVA
Presidente CISAMA